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Listwa przypodłogowa
LPC-26

Cena brutto 101,00 zł

Cena netto 82,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-26

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Oferowane w naszym sklepie cokoły zapewniają wspaniałe wykończenie każdej podłogi, dzięki czemu pomieszczenie nabiera
estetycznego wyglądu. Dostępna u nas listwa przypodłogowa LPC-26 wykonana została z wysokiej jakości materiału, który
zapewnia jej trwałość przekładającą się na wydłużoną żywotność. Dzięki temu możemy cieszyć się precyzyjnie wykończonym
wnętrzem, które będzie dopracowane w każdym, nawet najmniejszym szczególe.
 

Listwa przypodłogowa LPC-26
Dostępna u nas listwa wyprodukowana została z polistyrenu utwardzonego, który wyróżnia się wyjątkową twardością, a także
odpornością na wilgoć i zmywanie. Ponadto model LPC-26 zapewnia uzyskanie satysfakcjonujących efektów podczas
wykańczania łączeń ścian z podłogą i pozwala na skuteczne ukrycie wszelkich szczelin oraz zamaskowanie nierówności. Dzięki
jej zastosowaniu możliwe jest też zakrycie przewodów elektrycznych, co czyni ją niezwykle funkcjonalnym rozwiązaniem.
 

Listwa przypodłogowa LPC-26 – sklep
Nasz sklep powstał z myślą o każdym, komu zależy na znalezieniu nietuzinkowych, wysokogatunkowych produktów
wykończeniowych, które w estetyczny sposób dopełnią wystrój każdego pomieszczenia. Oferowane przez nas listwy cieszą się
nie tylko bardzo dobrymi opiniami wśród kupujących, ale w dodatku dostępne są w korzystnych cenach. W naszej pracy
kierujemy się zaangażowaniem oraz profesjonalizmem, ponieważ zależy nam na zapewnieniu naszym klientom rozwiązań,
które będą zarówno satysfakcjonujące, jak i dopasowane do budżetu.

Jeśli potrzebujesz wskazówki lub porady, która pomoże Ci w podjęciu najlepszej, odpowiadającej na Twoje oczekiwania decyzji
– skontaktuj się z nami. Codziennie staramy się doradzać naszym klientom i wspierać ich na każdym etapie zakupu, tak aby
dokonany wybór okazał się tym właściwym. W naszym sklepie znajdziesz ponadczasowe produkty takie jak właśnie listwa
przypodłogowa LPC-26, która wyróżnia się klasycznym i minimalistycznym stylem, jaki przypadnie do gustu każdemu, kto jest
zwolennikiem tradycyjnych rozwiązań.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Wymiary listwy przypodłogowej LPC-26
wymiary listwy:
108 x 24 x 2440 mm
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Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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